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Командное первенство

Место Команда Очки

I группа

1 ЮУрГУ 590

2 УралГУФК 561

3 МГТУ 511

4 ЮУрГГПУ 493

5 ЮУрГАУ 229

6 ЧелГУ 160

Место Команда Очки

II группа

1 ЧКФК (УралГУФК) 608

2 ЮУГМУ 398

3 ЮУрГГПУ (2 команда) 229

4 Финуниверситет 155

5 ЮУрГАУ ИВМ 133

6 РБИУ 114

7 ЧВВАКУШ 49

8 УРИО 41

Главный судья Стаценко В.П.
ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
ССВК Челябинск

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.
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Состав главной судейской коллегии
Главная судейская коллегия:

Главный судья Виктор Стаценко Челябинск ССВК

Технический  делегат - инспектор Василий Щеренков Челябинск ССВК

Главный секретарь Алена Герасимова Челябинск ССВК

Заместитель главного судьи Борис Вьюжанин Челябинск ССВК

Рефери по бегу Леонид Мосеев Челябинск ССВК

Рефери по спортивной ходьбе Олег Синяков Челябинск ССВК

Рефери по прыжкам Леонид Трегубов Челябинск СС1К

Рефери по метаниям Олег Самойленко Челябинск ССВК

Рефери по многоборьям Сергей Пугач Челябинск СС1К

Рефери в комнате участников Дмитрий Крутилин Челябинск СС1К

Заместитель главного секретаря Анна Ковальчук Челябинск СС1К

Заместитель главного судьи по инвентарю и оборудованию Максим Горностаев Челябинск СС1К

Заместитель главного судьи по награждению Дмитрий Есипчук Челябинск СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Юрий Захаров Копейск ССВК

Старший судья на финише Ольга Бухарина Челябинск СС1К

Старший судья на фотофинише Константин Синяков Челябинск ССВК

Старший судья-хронометрист Илья Охремов Челябинск СС1К

Старший судья-стартер Владимир Лапаев Челябинск СС1К

Старший судья по прыжкам в высоту Сергей Митров Челябинск СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Евгений Бибикин Челябинск СС1К

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Борис Золотницкий Челябинск СС1К

Старший судья по толканию ядра Сергей Гавриков Челябинск СС1К

Старший судья по спортивной ходьбе Сергей Герасимов Челябинск СС1К

Старший судья-радиоинформатор Евгений Аллеборн Челябинск СС1К

Медицинское обеспечение Николай Митюков Челябинск

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 60 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 210 Полищук Анастасия 20.05.94 МС Челябинск ЮУГГПУ Касаткина ЛВ Хрущелева НП Табабилов РВ 7.66 7.71 кмс 30

2 388 Комбарова Наталья 24.09.01 Челябинск КФК Храмцова ЛП Ширяев ВА 7.87 7.80 кмс 30

3 23 Усольцева Екатерина 23.06.1999 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.96 7.97 1 25

4 1 Клещева Кристина 1999 МС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 8.03 8.01 1 20

5 9 Долматова Екатерина 07.02.1994 КМС Челябинск ЮУрГУ Куликова Е.Ю. 8.03 8.05 1 18

5 27 Кизимина Анастасия 25.10.00 КМС Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 8.05 8.05 1 18

7 280 Курилова Екатерина 18.07.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 8.10 8.09 1 25

7 7 Гужова Александра 06.04.1992 КМС Челябинск ЮУГМУ СШОР Мосеева  Бланк А.Д  Гарифуллин К.И  Романюк Н.А. 8.13 8.09 1 л

9 122 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 8.16 8.23 1 л

10 88 Анциферова Елена 06.01.2001 I Челябинск КФК СШОР Мосеева Денисова Л.В. 8.33 8.36 2 20

11 44 Тазова Алина 16.01.2000 1 Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Головин В.П. 8.41 8.39 2 14

12 167 Каганович Виктория 03.02.1998 1 Челябинск ЮУрГГПУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Шатохин Н.М. 8.47 2 12

13 45 Селиванова Елизавета 22.03.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Минин В.М. 8.55 2 л

14 328 Савинкина Анна 19.06.01 Челябинск ЧОУВО РБИУ Зоренкова ИВ Ширяев ВА 8.56 2 18

14 201 Ермолова Ольга 07.07.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Саломатин А.К. 8.56 2 л

16 199 Хамидуллина Кристина 03.04.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 8.58 2 л

17 158 Абертасова Виктория 21.06.1997 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Богдановы С.В  О.В. 8.63 2 л

18 7 Коробейникова Надежда 09.03.97 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Меньшенина Н. В. Новгородцев И. А. 8.68 3 л

19 897 Евсеева Анна 14.05.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева Ширяев В.А Бегларян В.И. 8.71 3 л

20 76 Саврасова Ксения 18.12.1996 КМС Челябинск ЮУрГГПУ СШОР Мосеева  Гарифуллин К.И Копылев С.С. Бибикин Е.В 8.82 3 л

21 100 Бодня Олеся 03.05.1998 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 9.05 3 16

22 177 Максимкина Наталья 27.12.98 Челябинск ЧОУВО РБИУ Лапаев В.Н. 9.26 1 юн 14

23 169 Попова Алеся 08.04.1996 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю Метликина Л.П. Аскаров Р.В. 9.27 1 юн л

24 002 Суховалко Илона 00.00.99 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 9.55 1 юн 10

25 913 Жуковская Анастасия 05.11.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 9.75 2 юн л

26 003 Орлова Елена 00.00.96 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 9.90 2 юн л

27 170 Дегтярева  Анастасия 04.02.97 Челябинск ЧОУВО РБИУ 10.09 2 юн 12

28 78 Идиатулова Маргарита 25.08.99 Челябинск ЧОУВО РБИУ 10.27 3 юн л

17 Актуганова Анастасия 07.10.1999 КМС Челябинск КФК СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН 8.32 dns 2 л

48 Ившина Кристина 19.09.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Богдановы С.В  О.В. DQ л

163 Ферчева Анастасия 09.09.1998 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns 0

12 Мезенцева А 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

1113 Миночкина Елизавета 14.09.99 Б/р Троицк ИВМ dns 0

1112 Труфанова Анастаия 01.06.96 Б/р Троицк ИВМ dns 0

1111 Труфанова Анна 01.06.96 Б/р Троицк ИВМ dns 0

8 Уткина Ирина 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ dns 0

4 Ширяева Елена 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ dns 0

119 Иванова Юлия 18.12.1999 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Маслова Т.И. dns л

321 Костенко Полина 25.06.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л

10 Волгунова В 00.00.99 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

вк 70 Бредихина Александра 02.09.00 КМС г. Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 7.92 1

вк 51 Муранова Дарья 07.01.01 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 7.97 1

вк 903 Чернуха Евгения 24.12.00 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 8.15 1

вк 810 Щербинина Валерия 15.11.02 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 8.33 2

вк 330 Улеева Виктория 06.02.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.37 2

вк 116 Солодова Екатерина 28.01.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 8.44 2

вк 331 Головач Наталья 28.05.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 8.49 2

вк 25 Набиева Наталья 08.02.2001 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 8.57 2

вк 5 Аюпова Алсу 2002 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 8.57 2

вк 129 Родина Екатерина 31.05.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. Гильгенберг В.А. 8.58 2

вк 89 Лобанова Кристина 9.11.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.67 3

вк 1 Гатауллина Александра 29.04.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 8.69 3

вк 182 Морозова Алиса 3.10.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.71 3

вк 40 Яруллина Руслана 31.08.2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 8.76 3

вк 97 Семенюк Ксения 01.01.1999 2 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.76 3

вк 17 Егорова Дарья 31.08.02 1 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 8.86 3

вк 4 Осипова Ольга 2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 8.94 3

вк 93 Хвостунова Ольга 2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев МВ Матюхов ДМ 8.95 3

вк 3 Чебтаева Екатерина 2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 9.08 3

вк 24 Самедова Сабина 29.01.00 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 9.12 3

вк 10 Молчанова Ксения 20.03.2000 1ю Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 9.13 3

вк 25 Шнайдер Евгения 07.12.2000 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 9.50 1 юн

вк 31 Быченкова Ангелина 15.03.2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 9.72 2 юн

вк 10 Плотникова Виктория 12.06.2002 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. dns

вк 10 Шавшина Анна 19.05.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ dns

вк 1116 Сигай Анастасия 1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 60 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

вк 35 Мошкина Екатерина 05.10.2001 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА dns

вк 2 Шуманова Милана 1999 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС dns

вк 133 Домрачева Ирина 25.05.2001 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА, Кокоева ОБ dns

вк 45 Дудина Алена 21.05.2001 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА dns

Вид: Бег на 200 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 388 Комбарова Наталья 24.09.01 Челябинск КФК 25.59 25.46 кмс 30

2 270 Никитина Анастасия 05.04.99 КМС Челябинск ЮУГГПУ Казачук АБ 25.77 25.78 1 30

3 9 Долматова Екатерина 07.02.1994 КМС Челябинск ЮУрГУ Куликова Е.Ю. 25.99 26.07 1 25

4 210 Полищук Анастасия 20.05.94 МС Челябинск ЮУГГПУ Касаткина ЛВ Хрущелева НП Табабилов РВ 25.17 справка кмс 20

5 449 Степанова Александра 14.11.1994 КМС Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Ширяев В.А. 26.19 1 л

6 27 Кизимина Анастасия 25.10.00 КМС Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 26.66 1 18

7 88 Анциферова Елена 06.01.2001 I Челябинск КФК СШОР Мосеева Денисова Л.В Бабич К.В. 26.72 1 25

8 23 Усольцева Екатерина 23.06.1999 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.84 1 16

9 45 Селиванова Елизавета 22.03.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Минин В.М. 27.19 2 л

10 328 Савинкина Анна 19.06.01 Челябинск ЧОУВО РБИУ 27.37 2 20

11 444 Кудрявцева Анна 13.04.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А Кириллова Т.Н. 27.70 2 14

12 11 Тимофеева Екатерина 06.12.96 2 Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 27.74 2 12

13 167 Каганович Виктория 03.02.1998 1 Челябинск ЮУрГГПУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Шатохин Н.М. 27.81 2 10

14 44 Тазова Алина 16.01.2000 1 Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Головин В.П. 27.85 2 8

15 323 Звягина Яна 04.02.2000 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А Юнусова Е.М. 28.07 2 л

16 48 Ившина Кристина 19.09.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Богдановы С.В  О.В. 28.39 2 л

17 897 Евсеева Анна 14.05.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева Ширяев В.А Бегларян В.И. 28.47 2 л

18 46 Худякова Екатерина 21.08.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Ширяев В.А Кульпин С.Ю. 28.57 2 л

19 201 Ермолова Ольга 07.07.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Саломатин А.К. 28.86 3 л

20 Деева Надежда Челябинск УралГУФК  СШОР Мосеева Горностаев МВ Мтюхов ДМ 28.97 3 л

21 158 Абертасова Виктория 21.06.1997 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Богдановы С.В  О.В. 29.17 3 л

22 50 Муллагалямова Эльвина 14.06.1995 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 31.07 3 18

23 4 Ширяева Елена 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ 31.50 1 юн 16

24 100 Бодня Олеся 03.05.1998 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 31.62 1 юн 14

25 169 Попова Алеся 08.04.1996 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю Метликина Л.П. Аскаров Р.В. 31.78 1 юн л

26 166 Кокоть Виктория 18.09.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Власов В.И. 31.80 1 юн л

27 003 Орлова Елена 00.00.96 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 34.10 2 юн л

28 170 Дегтярева  Анастасия 04.02.97 Челябинск ЧОУВО РБИУ 35.21 2 юн 12

29 78 Идиатулова Маргарита 25.08.99 Челябинск ЧОУВО РБИУ 35.97 3 юн 10

Курилова Екатерина 18.07.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dnf 0

226 Пантелеева Дарья 31.08.1997 2 Челябинск ЮУрГГПУ СШОР Мосеева .Аллеборн Е.В. Власов А.И. DQ 0

119 Иванова Юлия 18.12.1999 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Маслова Т.И. dns л

002 Суховалко Илона 00.00.99 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП dns 0

8 Уткина Ирина 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ dns л

996 Валеева Юлия 29.02.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А  Медведев Ю.А. dns л

76 Фаузер Вероника 10.10.1998 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. dns 0

9 Денисова Виктория 00.00.97 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

8 Селиверстова Анастасия 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

13 Шитова Лариса 00.00.99 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

46 Альбрант Анна 00.00.97 Челябинск УРИО dns 0

290 Монголь Мария 23.06.1999 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns л
913 Жуковская Анастасия 05.11.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л
199 Хамидуллина Кристина 03.04.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

17 Актуганова Анастасия 07.10.1999 КМС Челябинск КФК СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН dns л

вк 70 Бредихина Александра 02.09.00 КМС г. Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 25.51 кмс

вк Муранова Дарья 07.01.01 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Викорчук ИС 26.08 1

вк 271 Батурина Анастасия 25.03.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 26.91 1

вк 116 Солодова Екатерина 28.01.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 27.67 2

вк 19 Попова Мария 17.02.1998 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН 27.74 2

вк 88 Арешкина Полина 28.09.2001 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 27.91 2

вк 170 Евдокимова Лада 05.03.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 27.92 2

вк 129 Родина Екатерина 31.05.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. Гильгенберг В.А. 27.93 2

вк 33 Валиахметова Карина 10.12.2001 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 28.04 2

вк 250 Коновалова Екатерина 16.03.2002 1 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В 28.37 2
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Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

вк 10 Плотникова Виктория 12.06.2002 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 28.38 2

вк 331 Головач Наталья 28.05.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 28.47 2

вк 97 Семенюк Ксения 01.01.1999 2 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 28.83 3

вк 40 Маджуга Мария 06.12.2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 29.28 3

вк Хвостунова Ольга Челябинск СШОР Мосеева Горностаев МВ Мтюхов ДМ 29.46 3

вк 182 Морозова Алиса 3.10.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.58 3

вк 89 Лобанова Кристина 9.11.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.98 3

вк 17 Егорова Дарья 31.08.02 1 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 30.42 3

вк 376 Белоусова Наталья 01.06.2002 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Аксенова ЮГ 31.17 3

вк 1 Момот Арина 06.10.2000 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА 31.80 1 юн

вк 722 Лощинина Анна 11.11.1998 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А Храмцова Л.П. dq

вк 375 Белоусова Светлана 01.06.2002 1юн Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Аксенова ЮГ dns

вк 49 Шмелькова Алиса 11.06.2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА dns

вк 111 Туктамышева Анна 15.04.86 МС Челябинск Лисниченко АГ Слободчиков ВТ dns

Вид: Бег на 60 м с/б Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 1 Клещева Кристина 1999 МС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 8.65 8.55 кмс 30

2 55 Ефименко Кристина 27.02.1998 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н Терехова Д.А. 9.02 8.96 кмс 25

3 444 Кудрявцева Анна 13.04.1996 КМС Челябинск УралГУФК Ширяев АВ 9.52 9.59 1 20

4 63 Шамсеева Аида 18.12.97 1 Магнитогорск МГТУ Шогин ГЯ 9.74 9.73 2 18

5 330 Маркушина Дарья 02.03.99 1 Челябинск ЮУрГУ СШОР №2 Трегубова ВВ 10.89 10.48 3

вк 500 Калашникова Елизавета 25.07.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 9.58 9.61 1

вк 65 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП 9.69 2

вк 64 Ручинская Екатерина 09.03.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП 10.67 3
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1 378 Иванченко Антон 00.00.97 КМС Челябинск Финуниверситет Медведев ЮА Ширяев ВА 7.18 7.14 1 30

2 217 Зырянов Артем 14.08.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Санатин Д.С. 7.21 7.14 1 30

3 171 Одинцов Константин 13.06.1995 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Бахарева А.С. 7.21 7.16 1 25

4 999 Хайруллин Ямиль 03.03.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов ВН 7.20 7.19 1 20

5 585 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов ВН 7.26 7.26 1 л

6 242 Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинск ЮУГГПУ Гвоздарева ИБ 7.32 7.37 1 18

7 333 Кузнецов Александр 14.08.1998 КМС Челябинск КФК СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 7.33 7.32 1 25

8 41 Чернов Александр 28.02.1990 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н.Гельгинберг В.А. 7.37 7.33 1 л

9 13 Зайцев Павел 00.00.96 3 Челябинск ЮУрГГПУ 7.41 7.35 2 20

10 60 Жуков Дмитрий 06.01.00 Челябинск КФК Бабич КВ Колесников АА Ширяев ВА 7.34 7.41 2 18

11 765 Назаров Данила 15.04.98 КМС Челябинск СШОР "Юность-Метар", ЧВВАКУШ Ветрова ЕМ 7.44 7.43 2 л

12 199 Мошкин Николай 20.04.99 1 Челябинск ЮУрГАУ Аллеборн ЕВ 7.39 7.49 2 16

13 235 Пешехонов Владислав Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова ВВ 7.44 2 л

14 657 Шайдулин Владимир 7.07.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю Метликина Л.П. 7.49 2 л

15 17 Варганов Степан 03.06.95 КМС Челябинск ЮУрГАУ Рамжаев АИ Прохоров ВВ 7.52 2 14

15 1004 Головко Кирилл 08.09.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 7.52 2 л

17 62 Курносов Александр 21.08.97 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Копылев СС Бибикин ЕВ 7.53 2 л

18 229 Плюхин Кирилл 20.09.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Власов В.И. 7.58 2 л

19 232 Киреев Ярослав 23.02.99 2 Магнитогорск МГТУ Чешев АА 7.60 2 12

20 439 Ширин Александр 15.02.96 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Слобцов НЮ 7.62 2 л

20 214 Мосеев Ярослав 17.07.2000 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П  Прокофьев Ю.А. 7.62 2 л

22 544 Бурнышев Дмитрий 26.04.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Мальчикова Е.И. 7.66 3 л

23 44 Рябец Валерий 23.05.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 7.70 3 л

24 41 Хажеев Роман 00.00.98 2 Челябинск УРИО 7.77 3 16

25 2 Шеин Александр 00.00.99 2 Челябинск ЮУрГГПУ 7.86 3 14

26 1117 Мусин Айдын 14.03.96 Б/р Троицк ИВМ 7.92 3 12

27 1024 Баулин Данил 25.06.1999 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю  Метликина Л.П. 7.93 3 л

28 2 Курицын Александр 00.00.99 1 Челябинск  ЧелГУ Береглазов ВН 7.94 3 10

29 303 Ледовский Максим 07.08.1997 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 7.97 3 10

30 136 Клемешев Владислав 23.09.01 ЧОУВО РБИУ 8.04 3 8

31 22 Козлов Сергей 08.02.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 8.13 1 юн л

32 48 Сусанин Николай 22.07.1994 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 8.21 1 юн 6

33 976 Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинск ЧИПС СШОР Мосеева  Бланк А.Д. Гарифуллин К.И, Андреева Н.А 8.22 1 юн л

34 1118 Морозов Александр 06.04.98 Б/р Троицк ИВМ 8.23 1 юн 5

34 118 Мухин Кирилл 18.04.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю. Метликина Л.П. Власов В.И. 8.23 1 юн л

36 63 Гаев Влад 17.03.96 Челябинск
ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске

Петров И.Н. 8.30 1 юн 4

37 91 Иштуганов Венер 31.10.98 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 8.34 1 юн л

38 1115 Одиназода Сайфидин 19.12.98 Б/р Троицк ИВМ 8.35 1 юн 3

38 439 Леонтьев Данила 22.06.1999 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 8.35 1 юн л

40 1114 Надирзода Махмадулло 19.12.98 Б/р Троицк ИВМ 8.51 2 юн л

41 1119 Егоров Алексей 10.05.98 Б/р Троицк ИВМ 8.58 2 юн 2

42 43 Мамадиев Азиз 00.00.97 Челябинск УРИО 8.69 2 юн 1

43 7 Чипизубов Петр 00.00.99 Б/р Челябинск Финуниверситет 8.86 2 юн 1

12 Южалкин Андрей 17.10.95 КМС Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ DQ 0

199 Мошкин Николай 20.04.1999 1 Челябинск ЮУГАУ СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. dns л

4 Коряковский К 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

16 Мосиенко Станислав 01.08.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

293 Полозов Николай 30.09.1997 2 Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns 0

196 Маргулис Евгений 12.11.1998 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns л

43 Маркунасов Антон 07.11.1998 КМС Троицк ИВМ  Аллеборн Е.В. Шарков СВ dns л

115 Зырянов Денис 19.03.1996 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов ВА dns л

105 Кокорин Евгений 23.06.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Попов Н.И. dns л

216 Калашеев Дмитрий 28.08.1998 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Метликина Л.П Петров Д.Ю. dns л

45 Дубинкин Виктор 00.00.98 Челябинск УРИО dns 0

891 Калинкин Александр 29.06.98 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns л

227 Япаров Тимур 18.09.1998 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns л

117 Трегубов Данил 10.09.1997 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л

24 Барашков  Максим 05.07.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

155 Леонтьев Егор 22.09.1999 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева Метликина Л.П. Загидулин Р.А. dns л

661 Латашинский Евгений 18.01.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ БОГДАНОВЫ Л СВ dns л

вк 46 Абдулин Ильяс 23.07.1996 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН 7.13 1

вк 168 Пашнин Данил 10.04.1998 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 7.14 1

вк 142 Водянников Егор 25.05.00 КМС Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. Метликина Л.П. 7.17 1
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вк 269 Арчибасов Егор 09.08.1984 мс Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Ширяев В.А  Береглазов В.Н. 7.41 2

вк 50 Акулов Никита 2001 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 7.41 2

вк 1 Юрин Александр 22.09.1992 КМС Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 7.47 2

вк 797 Кульпин Данил 26.09.1999 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ, Афанасьев АВ, Бобкова ВВ 7.47 2

вк 479 Халимов Руслан 19.02.98 1 Челябинск ЮУГГПУ Орешин АИ Чикалин МВ 7.52 2

вк 44 Мустаев Вадим 19.04.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 7.54 2

вк 5 Гостинский Егор 26.03.02 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 7.59 2

вк 887 Прокопьев Дмитрий 07.05.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А Штукин А.В. 7.63 2

вк 368 Ладыгин Александр 12.11.2001 1 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ КоченковАВ 7.65 3

вк 465 Шукшин Иван 05.02.02 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 7.76 3

вк 223 Сомов Максим 28.12.99 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В Трегубова В.В. 7.76 3

вк 24 Соловцов Максим 20.02.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 7.82 3

вк 63 Шишкин Василий 10.01.00 2 Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП 7.88 3

вк 102 Новоселов Даниил 18.11.99 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 7.94 3

вк 311 Раструбин Степан 09.05.1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 7.95 3

вк 14 Аристов Никита 27.01.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 7.96 3

вк 79 Ковалеров Константин 23.10.2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.98 3

вк 58 Лузин Данил 22.06.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 8.00 3

вк 246 Герасимов Евгений 23.09.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 8.09 1 юн

вк 238 Вишняков Александр 08.08.00 3 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ 8.14 1 юн

вк 9 Поляков Владислав 29.09.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 8.18 1 юн

вк 32 Садыков Арсений 07.06.01 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 8.21 1 юн

вк 79 Сперанский Семѐн 28.07.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 8.28 1 юн

вк 273 Третьяков Никита 23.10.2001 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Аксенова ЮГ 8.35 1 юн

вк 1114 Каримов Руслан 2000 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ dns

вк 135 Стрижов Арсений 14.12.01 2 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. dns

вк 854 Естехин Евгений 21.10.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ dns

вк 20 Выдрин Алексей 23.05.2000 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. dns

вк 433 Жданов Александр 03.07.2000 2 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 86 Зырянцев Евгений 29.02.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ dns

вк 35 Абдрахимов Вячеслав 29.10.02 3 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. dns

вк 1112 Красненок Григорий 1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ dns

вк 48 Куликов Максим 16.11.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Вид: Бег на 60 м с/б Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 575 Семаков Виталий 31.08.98 Челябинск КФК Ширяев ВА 8.53 8.38 кмс 30

2 930 Первушин Владислав 12.09.96 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 8.54 8.39 кмс 30

3 110 Иванов Темирхан 1996 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 8.43 8.54 кмс л

4 513 Белишко Владимир 06.08.1998 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В. 8.66 8.56 1 25

5 765 Назаров Данила 15.04.98 кмс Челябинск СШОР "Юность-Метар", ЧВВАКУШ Ветрова ЕМ 8.63 9.23 1 л

585 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов ВН 8.67 dnf 1 л

вк 228 Исибаев Нурлан 1994 Магнитогорск Парамонова ИП 8.49 8.37 кмс

вк Школьников Максим 05.02.2000 2 Челябинск СШОР №2 Бухарина ОН 8.60 1

вк 30 Дремин Алексей 1989 МСМК Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН dns

вк 98 Кузнецов Сергей 14.09.1993 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 48 Куликов Максим 16.11.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 200 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 982 Верховых Рудольф 03.09.98 КМС Троицк ИВМ Хрущелева НП Трегубова ВВ 22.05 21.70 кмс 30

2 12 Южалкин Андрей 17.10.95 КМС Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 22.82 22.53 1 30

3 378 Иванченко Антон 00.00.97 КМС Челябинск Финуниверситет 22.87 22.73 1 25

4 900 Зубков Илья 26.01.1998 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. 22.89 23.29 1 л

5 999 Хайруллин Ямиль 03.03.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов ВН 22.93 1 25

6 31 Бережко Владимир 07.01.1996 КМС Миасс ЮУрГУ Ромжаев АИ Богданова СВ 22.97 1 20

7 84 Бызов Михаил 12.05.99 КМС Челябинск ЮУГГПУ Казачук АБ 23.01 1 18

8 217 Зырянов Артем 14.08.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Санатин Д.С. 23.16 1 16

9 171 Одинцов Константин 13.06.1995 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Бахарева А.С. 23.24 1 14

10 333 Кузнецов Александр 14.08.1998 КМС Челябинск КФК СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 23.31 2 20

11 394 Соколов Александр 00.00.99 1 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 23.36 2 12

12 241 Гвоздев Евгений 29.07.01 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева кол УралГУФК Трегубова В.В. 23.49 2 18

13 60 Жуков Дмитрий 06.01.00 Челябинск КФК 23.57 2 16

14 199 Мошкин Николай 20.04.99 1 Челябинск ЮУрГАУ Аллеборн ЕВ 23.59 2 10

15 439 Ширин Александр 15.02.96 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Слобцов НЮ 23.70 2 л

16 1107 Косухин Артем 01.03.99 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 23.80 2 8

16 165 Рудик Евгений 02.05.1998 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 23.80 2 л

18 105 Кокорин Евгений 23.06.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Попов Н.И. 23.83 2 л

19 581 Чашников Артѐм 07.05.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Ширяев В.А Агеев Е.А. 23.84 2 л

20 17 Варганов Степан 03.06.95 КМС Челябинск ЮУрГАУ Рамжаев АИ Прохоров ВВ 24.07 2 л

21 41 Помогайбис Степан 26.01.99 2 Челябинск СШОР "Юность-Метар", ЮУрГУ Ветрова ЕМ 24.11 2 л

21 312 Хасанов Данияр 25.10.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Ширяев В.А Бегларян В.И. 24.11 2 л

23 479 Халимов Руслан 19.02.98 1 Челябинск ЮУГГПУ Орешин АИ Чикалин МВ 24.16 2 6

23 657 Шайдулин Владимир 7.07.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю Метликина Л.П. 24.16 2 л

25 232 Киреев Ярослав 23.02.99 2 Магнитогорск МГТУ Чешев АА 24.23 2 5

26 129 Горновой Глеб 06.09.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Власов В.И. 24.28 2 л

26 293 Полозов Николай 30.09.1997 2 Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 24.28 2 4

28 64 Фуркалюк Сергей 15.02.96 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 24.35 2 л

29 214 Мосеев Ярослав 17.07.2000 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П  Прокофьев Ю.А. 24.40 2 л

30 715 Костарев Никита 14.05.99 1 Челябинск ЮУрГАУ Ширяев ВА Субеева ГН Прохоров ВВ 24.46 3 3

31 544 Бурнышев Дмитрий 26.04.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Мальчикова Е.И. 24.78 3 л

32 44 Рябец Валерий 23.05.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 25.00 3 л

33 1025 Верясов Артем 22.10.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 25.39 3 л

34 41 Хажеев Роман 00.00.98 2 Челябинск УРИО 25.48 3 14

35 891 Калинкин Александр 29.06.98 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25.87 1 юн л

36 901 Стрельников Никита 19.08.99 3 Челябинск СШОР №2 Трегубова ВВ 26.29 1 юн л

37 50 Завальников Денис 06.11.1994 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 26.63 1 юн 12

38 118 Мухин Кирилл 18.04.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю. Метликина Л.П. Власов В.И. 26.75 1 юн л

39 48 Сусанин Николай 22.07.1994 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 26.80 1 юн 10

40 12 Крылов Сергей 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ 26.98 1 юн 8

41 67 Яценко Денис 04.10.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 27.11 1 юн л

42 1 Гизатулин Булат 00.00.98 3 Челябинск ЮУрГГПУ 27.20 1 юн 6

43 22 Козлов Сергей 08.02.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 27.33 1 юн л

44 150 Кузьмин Евгений 08.07.1995 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 27.80 1 юн 5

45 16 Мосиенко Станислав 01.08.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 28.68 2 юн л

51 Землянский Денис 02.03.96 КМС Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП DQ 0

43 Маркунасов Антон 07.11.1998 КМС Троицк ИВМ  Аллеборн Е.В. Шарков СВ DQ 0

229 Плюхин Кирилл 20.09.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Власов В.И. DQ л

9 Беляков Александр 1999 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН DQ л

439 Леонтьев Данила 22.06.1999 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л

1024 Баулин Данил 25.06.1999 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю  Метликина Л.П. dns л

203 Волков Дмитрий 31.10.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Попов Н.И. dns л

23 Греков Роман 15.02.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Зыков АИ Хаустов АВ dns л

155 Леонтьев Егор 22.09.1999 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева Метликина Л.П. Загидулин Р.А. dns л

216 Калашеев Дмитрий 28.08.1998 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Метликина Л.П Петров Д.Ю. dns л

69 Миронов Сергей 5.03.1997 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Санатин Д.С. dns л

24 Барашков  Максим 05.07.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

117 Трегубов Данил 10.09.1997 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л

44 Бобхоев Рамазан 00.00.97 Челябинск УРИО dns 0

45 Дубинкин Виктор 00.00.98 Челябинск УРИО dns л

63 Гаев Влад 17.03.96 Челябинск
ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске

Петров И.Н. dns 0

43 Мамадиев Азиз 00.00.97 Челябинск УРИО dns 0

47 Михайлов Владислав 00.00.97 Челябинск УРИО dns л

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 200 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

65 Истомин Максим 2000 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ФЕДЮНИНА О Б dns л

168 Слободяников Дмитрий 15.11.96 Челябинск ЧОУВО РБИУ dns 0

62 Курносов Александр ЮУрГУ Копылев СС dns л

4 Коряковский К 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

80 Котлов Алексей 17.08.93 1 Челябинск УралГУФК Мальчикова ЕИ dns л

5 Шарипов Альфред 00.00.99 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

227 Япаров Тимур 18.09.1998 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns л

вк 29 Биктимиров Егор 24.06.1999 КМС Миасс МГРК Ромжаев АИ Кочарина ЕВ 22.30 1

вк 46 Абдулин Ильяс 23.07.1996 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН 22.70 1

вк 177 Надыршин Рустам 25.02.1999 КМС Миасс МГРК Ромжаев АИ Зоренкова ИВ 22.84 1

вк 142 Водянников Егор 25.05.00 КМС Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. Метликина Л.П. 23.48 2

вк 50 Акулов Никита 2001 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 23.75 2

вк 887 Прокопьев Дмитрий 07.05.2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А Штукин А.В. 23.83 2

вк 30 Асеев Георгий 8.12.01 1 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 23.91 2

вк 66 Двоенко Иван 09.09.2001 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 24.09 2

вк 797 Кульпин Данил 26.09.1999 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ, Афанасьев АВ, Бобкова ВВ 24.23 2

вк 101 Шитов Данил 14.02.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 24.27 2

вк 248 Уманцев Виталий 13.09.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 24.42 2

вк 88 Степанов Дмитрий 4.05.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 24.57 3

вк 316 Макаров Тимофей 01.04.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 24.80 3

вк 465 Шукшин Иван 05.02.02 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 24.87 3

вк 5 Гостинский Егор 26.03.02 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 25.15 3

вк 44 Мустаев Вадим 19.04.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 25.27 3

вк 311 Раструбин Степан 09.05.1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А. 25.31 3

вк 223 Сомов Максим 28.12.99 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В Трегубова В.В. 25.49 3

вк 79 Ковалеров Константин 23.10.2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25.82 3

вк 58 Лузин Данил 22.06.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 26.06 1 юн

вк 24 Соловцов Максим 20.02.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 26.10 1 юн

вк 246 Герасимов Евгений 23.09.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 26.20 1 юн

вк 102 Новоселов Даниил 18.11.99 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 26.41 1 юн

вк 14 Аристов Никита 27.01.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ 26.43 1 юн

вк 79 Сперанский Семѐн 28.07.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 27.02 1 юн

вк 374 Бойченко Никита 16.02.2002 1юн Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Аксенова ЮГ 28.53 2 юн

вк 114 Овсянников Егор 29.04.2002 I Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. dnf

вк 9 Поляков Владислав 29.09.00 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ dns

вк 238 Вишняков Александр 08.08.00 3 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ dns

вк 48 Куликов Максим 16.11.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

вк 32 Садыков Арсений 07.06.01 3 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ dns

вк 20 Выдрин Алексей 23.05.2000 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. dns

вк 168 Пашнин Данил 10.04.1998 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 400 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 433 Землянцева Виктория 09.02.1995 МС Челябинск
ЮУрГУ "Спутник" Нижний Тагил СШОР Мосеева

Князев С.А  Хрущелева Н.П. 55:65 кмс 30

2 270 Никитина Анастасия 05.04.99 кмс Челябинск ЮУГГПУ Казачук АБ 56.77 кмс 25

3 75 Фѐдорова Алена 12.10.92 кмс Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 58:13 кмс л

4 99 Коневцева Анастасия 09.01.96 кмс Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 59.46 1 20

5 47 Рахматуллина Кристина 04.01.97 кмс Челябинск ЮУрГАУ Зорин ДА Прохоров ВВ 1:01.48 1 18

6 321 Первых Ксения 20.10.1998 1 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А.Ширяев В. А. 1:01.81 1 30

7 75 Хохлюшкина Мария 15.05.95 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 1:02.07 1 16

8 11 Тимофеева Екатерина 06.12.96 2 Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 1:02.11 1 14

9 226 Пантелеева Дарья 31.08.1997 2 Челябинск ЮУрГГПУ СШОР Мосеева .Аллеборн Е.В. Власов А.И. 1:03.58 2 25

10 21 Тонкова Виктория Челябинск УралГУФК  СШОР Мосеева Горностаев МВ Мтюхов ДМ 1:05.86 2 л

11 14 Деева Надежда Челябинск УралГУФК  СШОР Мосеева Горностаев МВ Мтюхов ДМ 1:06.15 2 л

12 456 Зебрина Татьяна 11.05.1999 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. Небогатов К. Н. 1:06.18 3 20

13 290 Монголь Мария 23.06.1999 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:07.49 3 л

14 361 Шереметьева Мария 19.10.1992 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 1:09.16 3 л

15 50 Муллагалямова Эльвина 14.06.1995 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 1:10.86 3 18

16 166 Кокоть Виктория 18.09.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П Власов В.И. 1:11.51 1 юн л

17 76 Фаузер Вероника 10.10.1998 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 1:18.37 2 юн л

9 Глазкова Ксения 00.00.98 3 Челябинск ЮУрГГПУ dns 0

153 Харитонова Антонина 06.06.98 1 Челябинск ЧГПУ СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns 0

323 Звягина Яна 04.02.2000 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А Юнусова Е.М. dns л

46 Альбрант Анна 00.00.97 б/р Челябинск УРИО dns 0

вк 88 Арешкина Полина 28.09.2001 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 1:01.83 1

вк 722 Лощинина Анна 11.11.1998 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев В.А Храмцова Л.П. 1:02.64 2

вк 120 Подкорытова Анна 09.12.1999 I Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 1:02.75 2

вк 19 Попова Мария 17.02.1998 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Сивашов НН 1:03.46 2

вк 225 Горечнева Анна 22.09.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 1:05.05 2

вк 29 Дроботова Полина 21.06.2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Кузнецов СА 1:05.08 2

вк 456 Исаева Вероника 30.06.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 1:05.13 2

вк 129 Глебова Вероника 27.06.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 1:05.59 2

вк 397 Витюк Екатерина 26.01.2000 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 1:07.45 3

вк 810 Щербинина Валерия 15.11.02 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. 1:09.04 3

вк 673 Иванова Александра 26.03.2000 1юн Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А. dns

вк 1029 Асоева Зарина 26.03.2000 3 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А. dns

вк 903 Чернуха Евгения 24.12.00 1 Снежинск ДЮСШ "Олимпия" Агеев Е.А. dns

Вид: Бег на 800 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 433 Землянцева Виктория 09.02.1995 МС Челябинск
ЮУрГУ "Спутник" Нижний Тагил СШОР Мосеева

Князев С.А  Хрущелева Н.П. 2:08.88 кмс 30

2 75 Фѐдорова Алена 12.10.92 кмс Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 2:11.09 кмс л

3 99 Коневцева Анастасия 09.01.96 кмс Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 2:12.83 кмс 25

4 41 Лунева Элина 29.01.1997 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Гавриковы Г.В  С.А. 2:12.99 кмс 20

5 99 Онишкевич Анна 18.07.1996 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 2:13.03 кмс л

6 47 Рахматуллина Кристина 04.01.97 кмс Челябинск ЮУрГАУ Зорин ДА Прохоров ВВ 2:17.75 1 18

7 321 Первых Ксения 20.10.1998 1 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А.Ширяев В. А. 2:21.10 1 30

8 715 Худышкина Анастасия 24.12.1997 I Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Василенкова НВ 2:21.64 1 16

9 205 Горбунова Виктория 10.10.1999 I Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Денисова Л.В. 2:24.94 1 л

10 377 Сергеева София 05.07.1997 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Шевчук С.В. 2:26.43 2 л

11 75 Хохлюшкина Мария 15.05.95 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 2:26.88 2 14

12 456 Зебрина Татьяна 11.05.1999 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. Небогатов К. Н. 2:29.76 2 25

13 248 Жолудь Елена 14.01.99 2 Магнитогорск МГТУ Бикбулатова ОА 2:36.16 3 12

14 135 Климова Юлия 14.07.1998 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 2:39.53 3 л

15 361 Шереметьева Мария 19.10.1992 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 2:44.38 3 л

16 110 Белова Юля 19.08.1996 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 2:45.15 3 20

17 23 Усманова Лилия 25.11.1996 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 2:54.24 1 юн л

440 Ахметова Олеся 29.01.1999 1 юн Челябинск СШОР Мосеева УралГУФК Трегубова В.В. dnf л

5 Тонкова Виктория Челябинск УралГУФК  СШОР Мосеева Горностаев МВ Мтюхов ДМ dns л

387 Гвоздкова Юлия 04.12.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А  Веснин А.А. dns л

вк 25 Князева Анна 20.03.1989 кмс Челябинск Спутник Нижний Тагил Князев С.А  Хрущелева Н.П. 2:10.67 кмс

вк 77 Данилова Анна 30.01.2000 кмс Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В. 2:20.09 1

вк 98 Симонова Александра 17.12.1998 кмс Миасс МГРК Ромжаев АИ Шестаев ВА Кирасирова ОЮ 2:20.58 1

вк 51 Невзорова Александра 12.06.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 2:22.07 1

вк 32 Атланова Анна 17.12.1998 кмс Челябинск ЧЭнК СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 2:23.54 1

вк 6 Сартасова Марина 14.01.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Жигалов АА 2:27.82 2

вк 222 Кривошеева Полина 16.09.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 2:28.03 2

вк 153 Чернова Алена 19.07.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины ВГ и АВ,В. Колпаков 2:28.79 2

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 800 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

вк 51 Арцыбашева Анфиса 13.10.2001 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Аксенова ЮГ 2:32.50 2

вк 204 Путилова Екатерина 03.01.2002 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Жигалов АА 2:34.76 2

вк 225 Горечнева Анна 22.09.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ dns

Вид: Бег на 1500 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 183 Титова Марина 26.03.92 МС Челябинск ЮУрГАУ Тимофеев ВП Прохоров ВВ 4:33.48 кмс 30

2 41 Лунева Элина 29.01.1997 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Гавриковы Г.В  С.А. 4:33.76 кмс 25

3 99 Онишкевич Анна 18.07.1996 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 4:36.10 кмс л

4 350 Зорикова Вероника 16.07.1998 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Субеева Г.Н. 4:43.06 1 л

5 715 Худышкина Анастасия 24.12.1997 I Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Василенкова НВ 4:43.42 1 20

6 2 Костылева Ксения 03.02.1998 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ, Зорин ДА, Костылев С, Швецов 4:47.47 1 л

8 387 Гвоздкова Юлия 04.12.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Ширяев В.А  Веснин А.А. 4:59.23 2 л

10 111 Животко Анастасия Челябинск СШОР им.Е.Елесиной Зорин ДМ 5:03.16 2 л

12 377 Сергеева София 05.07.1997 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Шевчук С.В. 5:03.62 2 л

13 248 Жолудь Елена 14.01.99 2 Магнитогорск МГТУ Бикбулатова ОА 5:17.63 3 18

14 11 Изябаева Алена 00.00.97 3 Челябинск ЮУрГГПУ 5:24.65 3 30

15 110 Белова Юля 19.08.1996 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 5:48.63 1 юн 25

173 Гетманчук Елена 12.11.98 2 ЧОУВО РБИУ dns 0

вк 364 Румянцева Эллина 24.02.1998 I Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко ЕВ, Сайко РИ, Зорин ДА 4:55.15 1

вк 32 Атланова Анна 17.12.1998 кмс Челябинск ЧЭнК СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 4:59.93 2

вк 222 Кривошеева Полина 16.09.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 5:03.60 2

Вид: Бег на 3000 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 270 Букина Евдокия 10.03.1993 МС Челябинск ЮУрГУ СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 9:36.2 кмс 30

2 183 Титова Марина 26.03.92 МС Челябинск ЮУрГАУ Тимофеев ВП Прохоров ВВ 10:01.4 1 л

3 2 Костылева Ксения 03.02.1998 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ, Зорин ДА, Костылев С, Швецов 10:28.8 1 л

4 87 Федорчук Ксения 29.11.95 1 Магнитогорск МГТУ Киселев СА Киселева ИН 10:38.1 1 25

73 Тыртышная Ангелина 24.10.01 Челябинск КФК Бабич КВ Колесников АА dns 0
111 Животко Анастасия Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Зорин ДА dns л

вк 1 Момот Арина 06.10.2000 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА dns

Вид: Бег на 2000 м с/п Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 87 Федорчук Ксения 29.11.95 1 Магнитогорск МГТУ Киселев СА Киселева ИН 7:17.45 30

2 153 Чернова Алена 19.07.2000 1 Копейск КФК МБУ СШОР №1 Штукины ВГ иАВ, В.Колпаков 7:37.24 л

3 671 Сощенко Кристина 2 Копейск КФК МБУ СШОР №1 Штукины ВГ АВ 8:07.74 л

вк 7 Ковальчук Анна 30.11.93 кмс Челябинск ЮУрГУ, СШОР Мосеева Князев СА Полев СА dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 400 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 51 Землянский Денис 02.03.96 КМС Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 49.11 кмс 30

2 777 Чешев Максим 25.12.97 КМС Магнитогорск МГТУ Рыжкова ТВ Чешев АА 49.32 кмс 25

3 31 Бережко Владимир 07.01.1996 КМС Миасс ЮУрГУ Ромжаев АИ Богданова СВ 49.76 кмс 20

4 84 Бызов Михаил 12.05.99 КМС Челябинск ЮУГГПУ Казачук АБ 49.79 кмс 18

5 900 Зубков Илья 26.01.1998 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Трегубова В.В. 50.70 1 л

6 23 Греков Роман 15.02.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Зыков АИ Хаустов АВ 51.69 1 л

7 9 Беляков Александр 1999 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 51.81 1 л

8 930 Первушин Владислав 12.09.96 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 51:26 1 16

9 22 Банников Сергей 25.08.1996 1 Челябинск ЮУГАУ СШОР Мосеева Князев С.А  Банников В.Н. Прохоров ВВ 52.06 1 14

10 394 Соколов Александр 00.00.99 1 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 52.11 1 12

11 80 Котлов Алексей 17.08.93 1 Челябинск УралГУФК Мальчикова ЕИ 52.13 1 л

12 165 Рудик Евгений 02.05.1998 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Петров Д.Ю. 53.15 1 л

13 17 Варганов Степан 03.06.95 КМС Челябинск ЮУрГАУ Рамжаев АИ Прохоров ВВ 53.36 2 10

14 439 Ширин Александр 15.02.96 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Слобцов НЮ 53.45 2 л

15 1107 Косухин Артем 01.03.99 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП 53.52 2 8

16 241 Гвоздев Евгений 29.07.01 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева кол УралГУФК Трегубова В.В. 53.53 2 30

17 715 Костарев Никита 14.05.99 1 Челябинск ЮУрГАУ Ширяев ВА Субеева ГН Прохоров ВВ 53.67 2 6

18 41 Помогайбис Степан 26.01.99 2 Челябинск СШОР "Юность-Метар", ЮУрГУ Ветрова ЕМ 53.89 2 л

19 50 Ткачев Егор 08.06.97 КМС Челябинск ЮУГГПУ Мазур АС 53.91 2 5

20 233 Лихачев Георгий Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 53.93 2 л

21 129 Горновой Глеб 06.09.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Власов В.И. 54:89 2 л

22 99 Флоринцев Матвей 00.00.99 1 Челябинск  ЧелГУ Сайко ЕВ 54:90 2 4

23 749 Аксѐнов Леонид 10.02.94 2 Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 55.66 2 3

24 479 Усманов Всеволод 12.08.1999 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 56.12 2 л

25 417 Алпацкий Фѐдор 17.05.98 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 56.53 2 л

26 39 Абрамов Данил 23.03.98 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Петров И.Н.Колпаков В. 56.80 2 25

27 95 Морозов Николай 22.12.95 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. 57.22 3 20

28 265 Лутохин Иван 09.03.1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 57.24 3 л

29 1 Заботкин Константин Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 57.38 3 л

30 1025 Верясов Артем 22.10.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 58.22 3 л

31 118 Мухин Кирилл 18.04.1999 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю. Метликина Л.П. Власов В.И. 58.65 3 л

32 1 Гизатулин Булат 00.00.98 3 Челябинск ЮУрГГПУ 58.73 3 18

33 233 Мочалин Кирилл Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 58.98 3 л

34 12 Крылов Сергей 00.00.99 3 Челябинск ЮУрГГПУ 58:46 3 16

35 3 Гиберт Сергей 00.00.96 Б/р Челябинск Финуниверситет 59.12 3 14

36 150 Кузьмин Евгений 08.07.1995 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 1:02.31 1 юн 12

37 42 Кулахметов Ридаль 00.00.99 Челябинск УРИО 1:02.32 1 юн 10

479 Халимов Руслан 19.02.98 1 Челябинск ЮУГГПУ Орешин АИ Чикалин МВ DQ 0

7 Мягкий Марк 11.04.1998 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. DQ 0

1 Цыганков Андрей 00.00.95 1 Челябинск  ЧелГУ Мосеев ЛН dns 0

203 Волков Дмитрий 31.10.1999 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Метликина Л.П. Попов Н.И. dns л

65 Истомин Максим 2000 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ФЕДЮНИНА О Б dns л

14 Скоробогатов Владислав 00.00.00 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0

1024 Повод Евгений 06.01.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. dns л

250 Айтбаев Нуржан 18.10.95 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. dns 0

44 Бобхоев Рамазан 00.00.97 Челябинск УРИО dns 0

117 Трегубов Данил 10.09.1997 КМС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л

50 Завальников Денис 06.11.1994 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. dns 0

вк 59 Ефремов Данила 19.06.1990 КМС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 49.82 кмс

вк 47 Мироненко Кирилл 18.07.95 КМС Миасс ЮУрГГПУ Орешин АИ Шерстобитова СА 49.99 кмс

вк 436 Никитин Сергей 07.10.1992 КМС Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А  Ширяев В.А. 50.34 кмс

вк 88 Степанов Дмитрий 4.05.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 52.37 1

вк 66 Двоенко Иван 09.09.2001 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 52.71 1

вк 277 Султанов Эльдар 10.01.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 52.84 1

вк 30 Асеев Георгий 8.12.01 1 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ 53.66 2

вк 49 Шерстнев Никита Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 53.74 2

вк 338 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины ВГ и АВ,Колпаков В 54.23 2

вк 316 Макаров Тимофей 01.04.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 54.82 2

вк 248 Уманцев Виталий 13.09.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ 55.36 2

вк 12 Поварницин Артем 13.01.00 2 Копейск Емельянов 55.86 2

вк 13 Даренских Данил 27.12.1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 56.32 2

вк 131 Кузнецов Иван 11.05.2000 3 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины В.Г. и А.В. 56:41 2

вк 787 Рягузов Данил 22.03.2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 57.66 3

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 400 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

вк Родионов Илья 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А  Санатин Д.С. 59.10 3

вк 119 Бойко Данил 21.10.2001 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ DQ

вк 132 Кульбаев Артем 29.10.2000 2 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины В.Г. и А.В.,В.Колпаков       DQ

вк 274 Клопов Всеволод 24.09.2001 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ DQ

вк 247 Брызгалов Евгений 27.09.98 1 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns

вк 257 Усольцев Максим 04.05.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ dns

вк 193 Видергольд Сергей 27.03.00 2 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns

Вид: Бег на 800 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 777 Чешев Максим 25.12.97 кмс Магнитогорск МГТУ Рыжкова ТВ Чешев АА 1:53.82 кмс 30

2 483 Никитин Артемий 26.07.99 1 Магнитогорск СШОР 1 Урал Гуфк Рыжкова Т.В.Андреевы А.Н,М.В. 1:55.39 1 25

3 1030 Махнев Михаил 08.03.1994 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Копченова И.В. 1:56.17 1 20

4 7 Мягкий Марк 11.04.1998 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 1:58.62 1 18

5 21 Галиуллин Ридаль 21.04.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Голубенков Н.И. 2:00.11 1 л

6 144 Смирнов Павел 25.09.1998 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 2:01.12 1 л

7 1024 Повод Евгений 06.01.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 2:01.50 2 л

8 90 Сафаров Малик Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 2:01.84 2 л

9 1028 Хамаев Дмитрий 27.10.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева Князев С.А  Богдановы С.В  О.Л. 2:04.21 2 30

10 50 Ткачев Егор 08.06.97 кмс Челябинск ЮУГГПУ Мазур АС 2:04.75 2 16

11 749 Аксѐнов Леонид 10.02.94 2 Магнитогорск МГТУ Биктина СЯ 2:06.21 2 14

12 522 Халиков Владислав 20.09.96 1 Челябинск ЮУрГАУ Колпаков ВВ Блажко Дп Прохоров ВВ 2:06.22 2 12

13 125 Паничерский Константин 24.01.99 мс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 2:06.94 2 л

14 265 Лутохин Иван 09.03.1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 2:09.18 2 л

15 479 Усманов Всеволод 12.08.1999 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 2:15.10 3 л

16 50 Мочалин Кирилл 1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов ДМ Горностаев МВ 2:16.66 3 л

17 219 Янтимиров Диас 00.00.99 3 Челябинск Финуниверситет 2:17.88 3 25

18 99 Флоринцев Матвей 00.00.99 1 Челябинск  ЧелГУ Сайко ЕВ 2:18.30 3 10

19 70 Гальт Денис 16.07.1997 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 2:19.97 3 20

20 272 Голощапов Евгений 18.06.95 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Слободчиков ВТ 2:20.27 3 л

21 230 Несвижский Данил 10.06.1999 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 2:30.51 1 юн 18

26 Ишимников Валерий 09.09.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

1116 Колниболотский Андрей 16.05.99 Б/р Троицк ИВМ dns 0

39 Абрамов Данил 23.03.98 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Петров И.Н.Колпаков В. dns 0

95 Морозов Николай 22.12.95 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. dns 0

42 Кулахметов Ридаль 00.00.99 Челябинск УРИО dns 0

261 Марченко Александр 00.00.95 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП dns 0

417 Алпацкий Фѐдор 17.05.98 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns л

755 Пилинцов Андрей 00.00.98 2 Челябинск  ЧелГУ Мосеев ЛН dns л

1 Цыганков Андрей 00.00.95 1 Челябинск  ЧелГУ Мосеев ЛН dns 0

22 Банников Сергей 25.08.96 1 Челябинск ЮУрГАУ Князев СА Прохоров ВВ dns 0

111 Науменко Дмитрий 07.07.95 кмс Челябинск ЮУГГПУ Блажко ДП Колпаков ВЛ dns 0

вк 47 Мироненко Кирилл 18.07.95 кмс Миасс ЮУрГГПУ Орешин АИ Шерстобитова СА 1:53.70 кмс

вк 59 Ефремов Данила 19.06.1990 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ 1:53.96 кмс

вк 82 Овчинников Вадим 04.01.1996 кмс Екатеринбург ЦСП Хрущелѐва Н.П. 1:54.48 кмс

вк 468 Ильков Эдуард 02.02.98 кмс Магнитогорск СШОР 1 СибГуфк Рыжкова Т.В. 1:57.57 1

вк 25 Есипов Илья 5.01.1997 1 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ. Блажко ДП 1:58.79 1

вк 338 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины ВГ и АВ,Колпаков В. 2:00.81 1

вк 3 Малѐхин Егор 02.12.94 1 Челябинск ЧТЗ Тимофеева ТВ 2:01.98 2

вк 277 Султанов Эльдар 10.01.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ 2:02.40 2

вк 623 Шамсутдинов Руслан 16.10.2000 I Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко ЕВ, Сайко РИ, Андрианова ЮФ 2:02.57 2

вк 10 Смолин Евгений 19.08.2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А. 2:02.90 2

вк 132 Кульбаев Артем 29.10.2000 2 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины В.Г. и А.В.,Колпаков В.       2:10.11 2

вк 21 Бахарев Станислав 2000 1юн Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА 2:13.67 3

вк 13 Даренских Данил 27.12.1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Маслова ТИ 2:14.28 3

вк Родионов Илья 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А  Санатин Д.С. 2:16.90 3

вк 103 Чистяков Никита 2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА 2:18.36 3

вк 131 Кузнецов Иван 11.05.2000 3 Копейск МБУ СШОР №1 Штукины В.Г.и А.В. 2:18.46 3

вк 193 Видергольд Сергей 27.03.00 2 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns

вк 17 Севостьянов Кирилл 31.01.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА dns

вк 198 Уханов Виктор 07.09.1999 1 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 800 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

вк 179 Цепков Александр 16.08.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А  Санатин Д.С. dns

вк 257 Усольцев Максим 04.05.2000 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Казачук АБ dns

вк 111 Беседин Сергей 15.11.00 1 Миасс СШОР Полев СА dns

Вид: Бег на 1500 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 483 Никитин Артемий 26.07.99 КМС Магнитогорск СШОР 1 Урал Гуфк Рыжкова Т.В.Андреевы А.Н,М.В. 3:57.79 кмс л

2 1030 Махнев Михаил 08.03.1994 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Копченова И.В. 4:02.66 1 30

3 111 Науменко Дмитрий 07.07.95 КМС Челябинск ЮУГГПУ Блажко ДП Колпаков ВЛ 4:07.65 1 25

4 21 Галиуллин Ридаль 21.04.1995 1 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Голубенков Н.И. 4:09.34 1 л

5 261 Марченко Александр 00.00.95 3 Челябинск  ЧелГУ Павлина ИП 4:13.19 2 20

6 1028 Хамаев Дмитрий 27.10.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева Князев С.А  Богдановы С.В  О.Л. 4:16.16 2 30

7 234 Фомин Кирилл 14.06.1998 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Храмцова Л.П. 4:23.28 2 л

8 144 Смирнов Павел 25.09.1998 1 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 4:26.90 2 л

9 522 Халиков Владислав 20.09.96 1 Челябинск ЮУрГАУ Колпаков ВВ Блажко Дп Прохоров ВВ 4:42.21 3 18

10 219 Янтимиров Диас 00.00.99 3 Челябинск Финуниверситет 4:46.28 3 25

11 230 Несвижский Данил 10.06.1999 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. 5:51.86 3 юн 20

12 26 Ишимников Валерий 09.09.99 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 6:04.28 3 юн л

13 23 Загумѐннов Владислав 05.03.00 Б/р Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 6:06.64 3 юн л

1116 Колниболотский Андрей 16.05.99 Б/р Троицк ИВМ dns л

254 Айтбаев Мерген 16.05.92 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. dns 0

253 Кушев Александр 00.00.93 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске dns 0

125 Паничерский Константин 24.01.99 мс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns л

90 Сафаров Малик Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ dns л

вк 67 Свечников Александр 21.02.2000 КМС Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко ЕВ, Сайко РИ, Василенкова НВ 3:58.76 1

вк 468 Ильков Эдуард 02.02.98 КМС Магнитогорск СШОР 1 СибГуфк Рыжкова Т.В. 3:59.75 1

вк 774 Колодкин Никита 16.06.99 1 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова Т,В. 4:01.95 1

вк 1 Лихачев Дмитрий Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 4:03.33 1

вк 10 Смолин Евгений 19.08.2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А. 4:17.55 2

вк 75 Грызлов Кирилл 12.10.2001 2 Миасс МГРК Ромжаев АИ Кочарина ЕВ 4:21.66 2

вк 17 Севостьянов Кирилл 31.01.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА 4:39.04 3

вк 21 Бахарев Станислав 2000 1юн Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА 4:56.82 1 юн

вк 103 Чистяков Никита 2002 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Колоскова АА dns

вк 198 Уханов Виктор 07.09.1999 1 Челябинск ЧПК1 СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dns

вк 805 Тимофеев Максим 26,01,1990 КМС Башкортостан ДЮСШ г.Учалы Махмутов Т.У. dns

Вид: Бег на 3000 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 1027 Саурбаев Дамир 19.02.1992 МС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 8:50.1 1 30

2 5 Меньщиков Антон 13.09.97 1 Челябинск УралГУФК Матюхов ДМ 8:59.5 1 л

3 11 Трунилов Владислав 30.04.98 1 Челябинск ЮУГГПУ Мосеев ЛН 9:04.7 2 25

4 113 Гумеров Ильфат 01.10.83 кмс Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 9:19.8 2 л

5 234 Фомин Кирилл 14.06.1998 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А  Храмцова Л.П. 9:25.5 2 л

6 38 Люханов Павел 09.10.88 кмс Челябинск ЮУрГАУ Прохоров ВВ 9:42.8 2 л

7 15 Гайсин Ильдар 18.10.1994 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ежов ВБ 9:53.0 3 л

80 Гредягин Руслан 04.01.2000 3 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. dnf 0

253 Кушев Александр 00.00.93 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске dns 0

254 Айтбаев Мерген 16.05.92 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. dns 0

250 Айтбаев Нуржан 18.10.95 Челябинск ВУНЦ ВВС "ВВА" филиал в г.Челябинске Блажко Д.П.Петров И.Н. dns 0

вк 805 Тимофеев Максим 26,01,1990 кмс Башкортостан ДЮСШ г.Учалы Махмутов Т.У. 8:40.4 1

вк 1 Лихачев Дмитрий 1992 Челябинск УралГУФК Горностаев МВ Мтюхов ДМ 8:42.3 1

вк 774 Колодкин Никита 16.06.99 1 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова Т.В. 8:44.2 1

вк 92 Кульмухаметов Рустам 09.07.1988 Кмс Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. 8:59.4 1

вк 49 Колосов Дмитрий 18.01.2000 I Челябинск СШОР Мосеева ШИСП Сайко ЕВ, Сайко РИ dns

Вид: Бег на 2000 м с/п Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 1027 Саурбаев Дамир 19.02.1992 МС Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Князев С.А. 5:54.25 30

2 5 Меньщиков Антон 13.09.97 1 Челябинск УралГУФК Матюхов ДМ 6:08.68 л

3 14 Косяненко Богдан 00.00.97 2 Челябинск ЮУрГГПУ 7:26.91 30

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Эстафета 4х200 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 Усольцева Екатерина

Долматова Екатерина

Ефименко Кристина

Землянцева Виктория

Челябинск ЮУрГУ 1:44.6 1 60

2 Тимофеева Екатерина

Коневцева Анастасия

Хохлюшкина Мария

Кизимина Анастасия

Магнитогорск МГТУ 1:47.8 1 50

3 Юрпалова Екатерина

Комбарова Наталья

Анцифирова Елена

Костина Анна

Челябинск КФК 1:49.9 2 60

4 Никитина Анастасия

Каганович Виктория

Округина Кристина

Кудрина Валерия

Челябинск ЮУГГПУ 1:50.0 2 40

5 Клещева Критсина

Гладкова Елена

Кудрявцева Анна

Скрипник Наталья

Челябинск УралГУФК 1:50.8 2 36

6 Шереметьева Мария

Бодня Олеся

Первых Ксения

Зебрина Татьяна

Челябинск ЮУГМУ 1:57.7 3 50

Вид: Эстафета 4х200 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 Чешев Максим

Землянский Денис

Первушин Владислав

Косухин Артем

Магнитогорск МГТУ 1:30.7 1 60

2 Зырянов Артем

Одинцов Константин

Мягкий Марк

Бережко Владимир

Челябинск ЮУрГУ 1:30.9 1 50

3 Белишко Владимир

Губин Евгений

Никифоров Денис

Хайруллин Ямиль

Челябинск УралГУФК 1:31.3 1 40

4 Кузнецов Александр

Жуков Дмитрий

Гвоздев Евгений

Хамаев Дмитрий

Челябинск КФК 1:34.1 2 60

5 Задорин Никита

Бызов Михаил

Халимов Руслан

Сафонов Сергей

Челябинск ЮУрГГПУ 1:34.2 2 36

6 Варганов Степан

Костарев Никита

Мошкин Николай

Банников Сергей

Челябинск ЮУрГАУ 1:35.0 2 32

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: С/ходьба на 5000 м Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги

Вып.

разр.
очки прим.

1 24 Шаргина Ольга 24.07.1996 МСМК Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Матюхов ДМ, Начаркина ВВ 22:23.73 мс 30

2 25 Булдыгина Ксения 20.09.1998 МС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Андрианова ЮФ 22:53.07 мс 25

3 Таушканова Анастасия 25.03.1996 мс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА 23:17.24 кмс л

4 187 Чеботарева Элина 05.02.1998 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Кульпин СЮ 25:22.01 1 л

вк 69 Медведева Полина 05.08.2001 1 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА 26:40.08 2

вк 22 Мавлетова Кристина 29.09.1998 КМС Челябинск СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Тожин ВП dns

Вид: С/ходьба на 5000 м Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги

Вып.

разр.
очки прим.

1 44 Мизинов Василий 29.12.1997 МС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Андреев АН 13:44.53 кмс 30

2 16 Шутов Кирилл 24.09.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Колпаков ВЛ, Блажко ДП 19:56.07 кмс л <

3 712 Шевчук Алексей 10.08.1997 МС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Андрианова ЮФ 20:01.56 кмс л <

4 20 Добрынкин Евгений 19.07.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Василенкова НВ 20:13.27 кмс л

5 196 Ишимов Олег 17.01.99 кмс Челябинск УралГУФК СШОР №1 Одер ОВ 22:15.28 1 л

6 342 Бобров Кирилл 07.07.1998 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Петров Д.Ю  Есипчук Д.И  Бабич К.В. 22:25.52 1 л

7 41 Николаев Василий 24.04.1997 I Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Сайко РИ, Власов АИ 22:35.17 1 л

100 Краснов Максим 10.02.1996 МС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Сайко ЕВ, Воронов СВ DQ л ~~~~

888 Быконь Захар 07.04.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Петров Д.Ю  Есипчук Д.И. dns л

вк 107 Грудкин Кирилл 12.10.2002 1 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА 23:15.43 2

вк 218 Руди Вильгельм 09.05.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА 24:20.98 2

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Прыжок в высоту Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 А Б результат

вып. 

разр.
очки

1 533 Округина Кристина 28.04.99 кмс Челябинск ЮУГГПУ ПУГАЧ БОГДАНОВЫ Л И СВ о о о о о ххо ххх 3 2 1.75 КМС 30

2 15 Скрипник Наталья 3.04.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Коченков АВ о о хо ххх 2 1 1.65 1 25

3 278 Чеснокова Алена 07.05.1996 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Коченкова А.В. о о ххо хо ххх 2 3 1.60 2 л

4 52 Ткачева Юлия 27.07.97 1 Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП о о о ххх 1 0 1.55 2 20

5 39 Климкова Дарья 07.03.1996 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Коченкова А.В. о о хо ххх 2 1 1.45 3 л

вк 64 Ручинская Екатерина 09.03.00 1 Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП о о о ххо о ххх 1 2 1.60 2

вк 239 Заболотникова Екатерина 30.10.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В Коченков А.В. о о о хо ххх 2 1 1.60 2

вк 65 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП о о о ххх 1 0 1.50 2

вк 26 Лактионова Алена 05.07.2002 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ КоченковАВ о ххо ххх 3 2 1.40 3

вк 111 Урумбаева Лиля 13.02.2001 Челябинск СШОР Мосеева Коченкова А.В. о о о ххх 1 0 1.40 3

Вид: Прыжок с шестом Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 А Б результат

вып. 

разр.
очки

1 Темникова Мария 09.07.1995 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной

Копылев о  - о о ххх 1 0 4.10 МС 30

2 16 Кудрина Валерия 03.06.98 кмс Челябинск ЮУГГПУ Ревенко ВЯ ххо  - о  - о хо ххх 2 3 4.10 МС 25

3 Гапичева Мария 16.04.1996 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной

Ревенко ВЯ ххо  - ххх 3 2 3.70 КМС 20

3 11 Саврасова Анастасия 18.12.96 кмс Челябинск ЮУГГПУ Копылев СС Бибикин ЕВ о о ххо ххх 3 2 3.70 КМС 20

5 12 Саврасова Ксения 18.12.96 кмс Челябинск ЮУГГПУ Копылев СС Бибикин ЕВ хо о о ххо ххх 3 3 3.70 КМС 16

6 70 Костина Анна 09.03.99 Челябинск КФК ххо  - ххх 3 2 3.30 1 30
22 Грибак Полина 11.08.01 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева Меньшенина Н. В. Новгородцев И. А. dns л

вк 60 Петрова Людмила 15.12.93 мс Челябинск СШОР Мосеева Копылев СС Бибикин ЕВ о о о ххх 1 0 4.00 МС

вк 100 Калмыкова Екатерина 1990 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной Анищенков ЮВ, Шалонников АП хо о о ххх 1 1 4.00 МС

вк 90 Целовальникова Анастасия 12.03.2000 1 Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ о хо ххх 2 1 3.40 1

вк 91 Рябинина Евгения 15.01.2001 1 Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ ххо о хо хо ххх 2 4 3.40 1

вк 92 Яковлева Полина 09.02.2002 1 Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ о ххо ххх 3 2 3.20 1

вк Садовникова Анастасия 22.06.2005 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной

Шалонников АП dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений 
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Прыжок в высоту Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 А Б результат

вып. 

разр.
очки

1 24 Ведешкин Кирилл 07.10.96 КМС Магнитогорск МГТУ Парамонова ИП о о о хо ххх 2 1 2.05 КМС 30

2 Пешехопов Владислав 00.00.99 1 Челябинск ЮУрГУ Трегубова ВВ о о о о хо ххх 2 1 2.00 1 25

3 1 Абдуллин Антон 00.00.92 кмс Челябинск ЮУрГУ хо хо хо ххх 2 3 2.00 1 20

4 513 Белишко Владимир 06.08.1998 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В. о о о хо ххх 2 1 1.85 2 18

5 47 Губин Евгений 02.07.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В  Орешин А.И  Гарифуллин К.И. о о о хо хо ххх 2 2 1.85 2 16

6 183 Кузенков Кирилл 18.02.1999 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ШОГИН Г Я хо о хо ххх 2 2 1.70 3 л

7 723 Ляпунов Матвей 23.05.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ЛООСЕ ВВ хо хо ххо ххх 3 4 1.70 3 30
445 Тонков Владимир 09.02.1996 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Коченкова А.В. dns л

вк 368 Ладыгин Александр 12.11.2001 1 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ КоченковАВ о о о хо 2 1 1.85 2

вк 63 Шишкин Василий 10.01.00 2 Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП хо о о хо ххх 2 2 1.85 2

вк 62 Масалимов Булат 24.08.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 98 Кузнецов Сергей 14.09.1993 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 465 Шукшин Иван 05.02.02 2 Челябинск СШОР Мосеева Петалова ОВ dns

1.30 1.35 1.40

вк
224 Плотников Валерий 14.02.51 МС Челябинск ЧИПС УрГУПС о о ххх 1 0 1.35 3 юн

Вид: Прыжок с шестом Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.15 5.30 5.40 5.50 А Б результат

вып. 

разр.
очки

1 11 Любушкин Дмитрий 24.03.94 МС Челябинск ЮУГГПУ Свистун ВВ о о хо о ххх 1 1 5.40 МС 30

2 11 Сафонов Сергей 18.02.95 МС Челябинск ЮУГГПУ Свистун ВВ хо о ххх 1 1 5.00 КМС 25

3 62 Курносов Александр 21.08.97 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Копылев СС Бибикин ЕВ о ххо ххх 3 2 4.60 1 л

4 63 Ханбиков Станислав 1995 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Копылев СС Бибикин ЕВ хо хо ххх 2 2 4.20 1 л

вк 3 Гельманов Михаил 1990 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной Анищенков ЮВ, Шалонников АП о о о ххх 1 0 5.30 МС

2.40 2.60 2.80 2.92

вк
224 Плотников Валерий 14.02.51 МС Челябинск ЧИПС УрГУПС о хо хо ххх 2 2 2.80 1 юн

вк 98 Кузнецов Сергей 14.09.1993 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 62 Масалимов Булат 24.08.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк Моргунов Тимур 12.10.1996 МС Челябинск
СШОР №1 им. Е. Елесиной

Шалонников АП dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Вид: Прыжок в длину Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 512 Абгарян Вероника 04.05.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. Мальчикова Е.И. 5.63 х 5.68 х х 5.65 5.68 1 л

2 55 Ефименко Кристина 27.02.1998 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н Терехова Д.А. 5.26 5.27 5.28 5.29 5.31 5.65 5.65 1 30

3 232 Юрпалова Екатерина 29.09.99 Челябинск КФК 5.60 5.55 5.52 х 5.33 х 5.60 1 30

4 164 Кустова Анна 31.07.99 1 Челябинск ЮУГГПУ Трегубовы АЛ ОВ 5.27 5.31 5.36 х 5.16 5.45 5.45 2 25

5 63 Шамсеева Аида 18.12.97 1 Магнитогорск МГТУ Шогин ГЯ х 5.22 х х 5.24 х 5.24 2 20

6 11 Зверева В 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет 4.13 3.91 х х 3.98 4.26 4.26 2 юн 25
122 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. х х х х  -  - NM л

3 Денисова Ксения 00.00.97 1 Челябинск  ЧелГУ Береглазов ВН dns 0
44 Иванова Екатерина 21.02.1999 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ БАРТОШ ВВ ГИЛЬГЕНБЕРГ dns л
173 Гетманчук Елена 12.11.98 Челябинск ЧОУВО РБИУ dns 0
259 Глушкова Анастасия 07.08.1996 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л
280 Курилова Екатерина 18.07.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л
321 Костенко Полина 25.06.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л

вк 500 Калашникова Елизавета 25.07.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 3.40 5.32 5.56 5.56 2

вк 52 Хачаева Мария 2003 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 5.18 х 4.87 5.18 3

вк 250 Коновалова Екатерина 16.03.2002 1 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В 4.70 4.97 4.73 4.97 3

вк 1102 Колдобина Алиса 2000 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ х 4.75 4.84 4.84 3

вк 5 Загретдинова Диляра 20.09.1997 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 4.50 4.57 4.34 4.57 1 юн

вк 25 Набиева Наталья 08.02.2001 2 Куса Дюсш Снежинка Кульмухаметов Р.Р. dns

вк 284 Титова Ксения 06.07.2000 3 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н Лунев Д.Е. dns

вк 999 Бухтоярова Ольга 15.04.1994 кмс Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns

Вид: Тройнй прыжок Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 512 Абгарян Вероника 04.05.1999 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. Мальчикова Е.И. 11.62 12.03 х х х х 12.03 2 л

2 1 Гладкова Елена 10.06.1998 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Меньшенина НВ 11.07 х 11.25 11.38 11.55 11.17 11.55 2 30

3 164 Кустова Анна 31.07.99 1 Челябинск ЮУГГПУ Трегубовы АЛ ОВ х 11.30 х 11.26 11.22 11.36 11.36 2 25

4 122 Корышева Кристина 23.05.2000 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 10.35 х  - х 10.57 10.72 10.72 3 л

5 22 Грибак Полина 11.08.01 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева Меньшенина Н. В. Новгородцев И. А. х 9.76 10.40 10.27 10.62 9.98 10.62 3 30
259 Глушкова Анастасия 07.08.1996 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л

3 Денисова Ксения 00.00.97 1 Челябинск  ЧелГУ Береглазов ВН dns 0
321 Костенко Полина 25.06.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л
280 Курилова Екатерина 18.07.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns

вк 5 Загретдинова Диляра 20.09.1997 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 10.72 х х 10.72 3

вк 284 Титова Ксения 06.07.2000 3 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов В.Н Лунев Д.Е. dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Толкание ядра Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 1 Еременко Ирина 05.06.1995 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В. 13.45 14.14 13.20 х х 13.41 14.14 КМС 30

2 5 Исаева Ксения 02.12.1995 МС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Самойленко ОВ 11.82 11.66 11.70 11.97 11.72 х 11.97 2 25

3 571 Степанова Елена 02.03.1995 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ Малухина НВ 9.86 9.46 9.78 9.50 9.48 9.71 9.86 3 л

4 115 Богдановская Александра 26.05.99 2 Челябинск УралГУФК СШОР №1 Андреева НА 7.87 8.31 8.83 х 8.00 8.85 8.85 3 л

5 129 Дерябина Александра 25.06.97 Челябинск ЧГПУ СШОР Мосеева Самойленко ОВ 8.28 7.77 8.12 7.65 х х 8.28 1 юн 30

63 Антипина Анастасия 6.03.2001 3 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ТОЖИН В П dns л

7 Коробейникова Надежда 09.03.97 2 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Меньшенина Н. В. Новгородцев И. А. dns л

146 Шах Елена 02.06.97 кмс Челябинск УралГУФК СШОР №2 Самойленко ОВ dns л

434 Вильтовская Ванда 22.10.96 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л

вк 969 Ковалѐва Дарья 31.07.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ Метликина ЛП 10.50 х х 10.50 2

вк 65 Воронина Александра 24.08.00 КМС Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП 8.58 8.85 8.60 8.85 3

вк 1 Демиденко Валентина 16.03.00 3 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ х х 7.87 7.87 1 юн

вк 575 Черемисина Алена 18.02.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ dns

3кг 1056 Исмагилова Азалия 04.07.1988 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева ПУГАЧ С.В. АЛЕШКИН В А 8.00 7.83 8.75 х 7.80 х 8.75

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 47 Губин Евгений 02.07.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В  Орешин А.И  Гарифуллин К.И. 7.38 7.05 7.22 х х 7.42 7.42 КМС 30

2 300 Никифоров Денис 01.06.1996 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. х 6.96 х 7.02 7.00 х 7.02 1 25

3 400 Федонин Михаил 13.09.98 1 Челябинск ЮУрГУ Мальчикова ЕИ х 6.90 х х х х 6.90 1 л

4 1 Алѐшкин Вадим 00.00.90 МС Челябинск ЧелГУ СШОР №2 Пугач СВ Трегубова ВВ 5.01 6.29 6.60 6.30 6.39 6.26 6.60 2 л

5 960 Лунев Данил 28.07.1991 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. Лунев Д.Е. х 6.54 х х 6.51 6.58 6.58 2 л

6 275 Веселов Данил 16.03.2001 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ЛООСЕ ВВ 6.40 6.42 6.49 6.16 6.15 6.43 6.49 2 30

7 723 Ляпунов Матвей 23.05.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ЛООСЕ ВВ 6.28 6.08 6.35 5.94 6.10 6.26 6.35 2 25

8 136 Клемешев Владислав 23.09.01 Челябинск ЧОУВО РБИУ 5.95 6.10 6.25 6.02 х х 6.25 2 20

9 1101 Баянов Алевтин 23.03.01 Челябинск КФК 6.15 5.90 х 6.15 3 18

10 67 Яценко Денис 04.10.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. х 5.72 5.88 5.88 3 л

11 2 Шеин Александр 00.00.99 2 Челябинск ЮУрГГПУ х 5.66 х 5.66 3 16

12 183 Кузенков Кирилл 18.02.1999 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ШОГИН Г Я 5.45 5.38 5.48 5.48 1 юн л

13 1118 Морозов Александр 06.04.98 Б/р Троицк ИВМ х 5.46 х 5.46 1 юн 14

14 236 Курицын Александр 06.01.1999 1 Челябинск ЧелГУ СШОР Мосеева Береглазов ВН 5.21 5.07 5.44 5.44 1 юн 20

15 976 Костылев Никита 26.08.2000 1 Челябинск ЧИПС СШОР Мосеева  Бланк А.Д. Гарифуллин К.И, Андреева Н.А 5.23 5.40 5.40 5.40 1 юн л

16 1117 Мусин Айдын 14.03.96 Б/р Троицк ИВМ 4.83 4.83 4.86 4.86 2 юн 12

17 3 Гиберт Сергей 00.00.96 Б/р Челябинск Финуниверситет х х 4.82 4.82 2 юн 10

6 Журавлев Михаил 00.00.98 Б/р Челябинск Финуниверситет dns 0
62 Курносов Александр 21.08.97 кмс Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Копылев СС Бибикин ЕВ dns л
154 Кузнецов Семен 18.06.1998 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л
303 Ледовский Максим 07.08.1997 2 Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н. А. dns 0
661 Латашинский Евгений 18.01.2001 2 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ БОГДАНОВЫ Л СВ dns л

вк 101 Шитов Данил 14.02.2001 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 5.88 6.00 6.30 6.30 2

вк 62 Масалимов Булат 24.08.2000 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К 6.16  -  -  -  -  - 6.16 3

вк 1113 Коротченков Константин 2000 3 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ 5.84 6.08 6.14 6.14 3

вк 591 Бураметов Сергей 1999 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Золотницкий БЛ 5.60 х 6.11 6.11 3

вк 63 Шишкин Василий 10.01.00 2 Магнитогорск ЧУ ДО "СК "М-М" СШОР Парамонова ИП 6.08 х 6.05 6.08 3

вк 223 Сомов Максим 28.12.99 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В Трегубова В.В. 5.30 5.16 5.48 5.48 1 юн

вк 69 Долганов Алексей 29.06.00 2 Челябинск СШОР "Юность-Метар" Ветрова ЕМ dns

вк 98 Кузнецов Сергей 14.09.1993 1 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

вк 433 Жданов Александр 03.07.2000 2 Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К dns

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Тройной прыжок Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 400 Федонин Михаил 13.09.98 1 Челябинск ЮУрГУ Мальчикова ЕИ 14.55 х 14.40 14.53 х х 14.55 1 л

2 154 Кузнецов Семен 18.06.1998 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 13.00 х 13.75 х х 13.84 13.84 2 л

3 960 Лунев Данил 28.07.1991 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. Лунев Д.Е. 13.17 13.77 13.38 13.28 13.45 13.65 13.77 2 л

4 300 Никифоров Денис 01.06.1996 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. х 12.53 12.68 13.54 13.62 13.03 13.62 2 30

5 242 Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинск ЮУГГПУ Гвоздарева ИБ 12.53 13.00 13.50 х х х 13.50 2 25

6 118 Пометун Эдуард 30.10.1998 2 Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 11.90 х х 12.25 12.40 13.10 13.10 3 л

7 445 Тонков Владимир 02.09.96 2 Челябинск ЮУрГУ Коченков АВ 12.18 х 12.75 х 12.88 12.40 12.88 3 л

8 67 Яценко Денис 04.10.1999 3 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. 11.97 х х 12.30 12.45 х 12.45 3 л
1004 Головко Кирилл 08.09.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л
439 Леонтьев Данила 22.06.1999 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Береглазов В.Н. dns л
585 Хайретдинов Марат 01.02.1994 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Береглазов ВН dns л

Вид: Толкание ядра Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат

вып. 

разр.
очки

1 31 Рунов Валерий 00.00.97 1 Челябинск ЮУрГАУ Трегубовы АЛ ОВ х 13.78 х х х х 13.78 2 30

2 30 Щуровский Андрей 08.06.1995 МС Челябинск УралГУФК Порамонова ИП 13.66  -  - х  -  - 13.66 2 25

3 604 Исаев Максим 10.07.1997 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева ПУГАЧ СВ 12.71  -  - х 13.34 13.23 13.34 2 20

4 11 Рыжков Максим 1996 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач С.В. 12.70 12.62 12.54 12.94 12.98 13.16 13.16 2 л

5 959 Зозуля Дмитрий 21.09.1997 1 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева ПУГАЧ С.В. 12.14 11.25 12.18 11.49 12.27 12.04 12.27 2 л

6 546 Вишнев Андрей 28.11.1997 2 Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ 11.57 10.83 11.92 х 11.17 х 11.92 3 л

7 91 Епифанов Сергей 1998 3 Челябинск ЮУРГУ СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 8.42 8.13 8.07 8.46 8.37 8.21 8.46 б/р л

8 1112 Сулейманов Роман 26.11.97 Б/р Троицк ИВМ х 7.62 х 7.54 х 8.15 8.15 б/р 30

9 1111 Федун Владислав 09.02.98 Б/р Троицк ИВМ х х 7.30 7.30 б/р 25
275 Веселов Данил 16.03.2001 1 Челябинск КФК СШОР Мосеева ПУГАЧ ЛООСЕ ВВ 8.11 r 0
1113 Лукьянов Алексей 11.11.98 Б/р Троицк ИВМ dns 0

вк 17 Тептин Евгений 1990 МС Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 14.11 14.21 14.59 14.59 1

вк 322 Гошуляк Антон 11.09.2000 кмс Копейск МБУ СШОР №1 Свистун В.В. и Сафонова М.К 11.88 11.84 х 11.88 3

вк 20 Нигматуллин Азат 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ, СА 9.95 х 10.06 10.06 3

вк 228 Гайдаров Георгий 08.09.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Берсенѐва ТГ х х х NM

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.



Соревнования по легкой атлетике в зачет образовательных учреждений
высшего образования Челябинской области

28-29 декабря 2017г. УСК УралГУФК г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: 5-борье Женщины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера
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1 35 Красильникова Валерия 23.02.1999 кмс Челябинск ЮУГМУ Лифанов Н.А.,Бланк А.Д., Андреевы АН и МВ 9.70

769

1.62

759

10.22

544

5.00

559

2:30.77

683
3314 1 30

2 1 Гладкова Елена 10.06.1998 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Меньшенина НВ 9.36

836

1.44

555

7.57

372

5.54

712

2:28.92

706
3181 1 30

3 71 Бланк Анна 12.01.90 МС Челябинск УралГУФК Пугач СВ Ширяев ВА 10.01

710

NM

0

12.60

701

5.10

587

2:41.0

561
2559 2 л

Вид: 7-борье Мужчины

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера
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1 30 Щуровский Андрей 08.06.1995 МС Челябинск УралГУФК Порамонова ИП 7.26

792

6.66

734

15.18

801

2.07

868

8.50

860

4.00

617

2:57.85

685
5357 МС 30

2 604 Исаев Максим 10.07.1997 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач СВ 7.35

762

7.09

835

13.42

693

1.92

731

8.51

858

4.10

645

2:58.41

680
5204 МС 25

3 678 Фелинский Андрей 12.11.1991 кмс Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Бланк А.Д  Гарифуллин К.И. Колпаков В.Л. 7.72

643

6.44

684

12.05

609

1.83

653

9.12

720

4.60

790

2:49.08

775
4874 КМС л

146 Патес Михаил 03.05.97 КМС Челябинск ЮУрГАУ Пугач СВ Прохоров ВВ 7.37

755

5.83

550

11.56

580

1.74

577

справка о

183 Потапенко Данил 28.02.1994 КМС Челябинск УралГУФК СШОР Мосеева Пугач СВ 7.49 dns л

Главный судья Стаценко В.П.
ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
ССВК Челябинск

СП ВУЗы (область) 28-29.12.2017г.


